Camalaú, segunda-feira,  18 de  abril de 2022 - Edição n ° 056

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00009/2022,
que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR A FIM DE
SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; HOMOLO-
GO o correspondente procedimento licitatório em favor de: C R VIEIRA PRO-
DUTOS HOSPITALARES - R$ 544,95; CEPALAB LABORATORIOS LTDA - R$
1.298,00; CIRURGICA MONTEBELLO LTDA - R$ 25.194,00; DPNT COMER-
CIO E DISTRIBUI????O LTDA - R$ 8.821,00; DROGAFONTE LTDA - R$
10.422,50; ENDOMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMEN-
TOS LTDA - R$ 34.576,82; ERIMAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODU-
TOS PARA SAÚDE LTDA – ME - R$ 3.072,00; FLEX MAKER PRODUCAO E
COMERCIO LTDA - R$ 1.247,10; GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD - R$ 65.675,00;
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - R$ 20.000,00; NNMED – DISTRIBUIÇÃO, IMPORTA-
ÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTO - R$ 19.323,84; PHARMAPLUS
LTDA - R$ 84.553,00; REISMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALA-
RES LTDA - R$ 4.158,00; TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITA-
LARES LTDA - R$ 4.420,00.

Camalaú - PB, 18 de Abril de 2022

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO - Prefeito Interino

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUI-
SIÇÃO DE MEDICAMENTOS BÁSICOS, A FIM DE ATENDER AS DEMAN-
DAS OPERACIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MU-
NICÍPIO DE CAMALAÚ–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
nº 00006/2022. DOTAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PRESCINDE DE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA COM FULCRO NA LEI 8.666/93.. VIGÊNCIA:
até 06/04/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú
e: CT Nº 00036/2022 - 06.04.22 - PHARMAPLUS LTDA - R$ 20.670,00; CT
Nº 00037/2022 - 06.04.22 - DROGAFONTE LTDA - R$ 19.602,00; CT Nº
00038/2022 - 06.04.22 - RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAU-
DE LTDA - R$ 4.230,00; CT Nº 00039/2022 - 06.04.22 - NNMED - DISTRIBUI-
ÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTO - R$ 27.625,30;
CT Nº 00040/2022 - 06.04.22 - HELIOSMAN BIDO DA COSTA - ME - R$
29.449,70; CT Nº 00041/2022 - 06.04.22 - ULISSES E CORDEIRO DE SATANA
EPP - R$ 1.919,00; CT Nº 00042/2022 - 06.04.22 - 3MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - ME - R$ 7.680,00.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 002/2022

A Prefeitura Municipal de Camalaú, Estado da Paraíba, através de
sua Comissão Especial, informa a REPUBLICAÇÃO DO EDITAL N° 002/2022,
do Processo Seletivo Simplificado – PSS/PMC n° 002/2022, publicado em 12
de abril no Boletim Eletrônico Oficial Municipal, como também no site oficial
da Prefeitura Municipal de Camalaú (camalau.pb.gov.br), em virtude de altera-
ções que se fizeram necessárias para maiores esclarecimentos e a correção
de vícios.

Art.1°. Retificar o número das inscrições dos seguintes candidatos:

ONDE SE LÊ:

3. ASSISTENTE SOCIAL – CRAS

NÚMERO

DA INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

003.003 MARIA APARECIDA DA SILVA PINHEIRO

LEIA – SE:

2. ASSISTENTE SOCIAL – EDUCAÇÃO

NÚMERO

DA INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

002.002 MARIA APARECIDA DA SILVA PINHEIRO

ONDE SE LÊ:

6. ENFERMEIRO

NÚMERO

DA INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

006.003 NATASSIA DE OLIVEIRA MARACAJA

LEIA – SE:

7. ENFERMEIRO - ESF

NÚMERO

DA INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

007.005 NATASSIA DE OLIVEIRA MARACAJA

Art. 2°. Fica alterado o Cronograma do Anexo I do Edital de Aber-
tura.

Camalaú, segunda-feira,  18 de  abril de 2022 - Edição n ° 056

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 2 de 2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

CRONOGRAMA

Divulgação do Resultado da
Análise Curricular

20/04/2022

Prazo para Recurso do Re-
sultado da Análise Curricular

21 e 22/04/2022

Divulgação do Resultado
Final

27/04/2022

Homologação - Resultado
Final

27/04/2022

Edital de Convocação dos
Candidatos

27/04/2022

Envio da Documentação -
Contratação

          28/04 a
01/05/2022

Art. 3°. Os demais itens deste edital permanecem inalterados,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Camalaú/PB, em 18 de abril de 2022.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO

PREFEITO INTERINO

URÂNIO E SILVA MAYER

PRESIDENTE DA COMISSÃO

		2022-04-18T19:46:35-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401